静岡県告示第258号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年９月20日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社アースグリーンファーム 焼津市 焼津市下江留字上 1857番ほか 16筆

山田 衛 焼津市 焼津市高新田字新田 642番１ほか１筆

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市吉永字上川原 149番ほか４筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市下小杉字遠州境 1228 番ほか４筆

石川 和之 焼津市 焼津市一色字欠差 1542番２ほか２筆

塚本 寿夫 焼津市 焼津市中根新田字道下 388番１ほか４筆

小畑 幸治 焼津市 焼津市小浜字影田 174 番ほか２筆

下山 実 駿東郡長泉町 駿東郡長泉町元長窪字野台 521番２

株式会社おやさい 牧之原市 榛原郡吉田町神戸字山王 1587 番１ほか 19筆

大石 文明 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字越中 822 番２ほか３筆

大石 清志 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字五反田 648

海瀬 元浩 沼津市 沼津市西浦久連字下馬場 557 番 23ほか２筆

羽切 智徳 沼津市 沼津市東椎路字小屋敷 125番 37 ほか１筆

羽切 浩和 沼津市 沼津市東椎路字小屋敷 150番６ほか１筆

久保田 昌春 沼津市 沼津市東椎路字小屋敷 188番３ほか２筆

齋藤 公和 沼津市 沼津市平沼字桜川 68番１ほか 10筆

浅沼 誠 沼津市 沼津市西沢田字西荒句 1131 番ほか３筆

伊藤 昌之 沼津市 沼津市宮本字元野 84番 18

川口 高行 沼津市 沼津市鳥谷字大芝原 634番２ほか２筆

庄司 茂博 沼津市 沼津市柳澤字東沖 84番２ほか１筆

株式会社するが農園 沼津市 沼津市西野字霞 623番３ほか５筆

野崎 智 沼津市 沼津市根古屋字的場木戸上 934番１ほか３筆

柴田 眞人 沼津市 沼津市井出字山岸 20番ほか１筆

今井 隆 賀茂郡松崎町 賀茂郡松崎町船田字小山 114 番１ほか５筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市田尻字和田 1303番ほか１筆

田中 尊徳 焼津市 焼津市下小杉字沖田 1391番１ほか 29 筆

２ 認可年月日

  令和元年９月20日